



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ –38/ 603 /2020

Wrocław, dnia 22.09.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa materiałów do sterylizacji*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Pakiecie 14 pozycja 1: fiolkowego wskaźnika biologicznego o szybkim odczycie do pary wodnej. Ostateczny odczyt wyniku negatywnego/zabicie bakterii po 24 minutach inkubacji. Wykrycie przez odczyt automatyczny fluorescencji w autoczytniku. Wskaźnik posiada wewnętrzny system kruszenia ampułki nie wymagający użycia zewnętrznego "kruszera". Kształt fiolki w kształcie litry "D" - dopasowany do kształtu komory autoczytnika. Pozostałe parametry zgodne z opisem SWIZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 fiolkowy wskaźnik biologiczny o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści testy kompatybilne z przyrządem PCD posiadającym kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku. Takie wykonanie przyrządu gwarantuje Zamawiającemu większe bezpieczeństwo użytkowania niż w przypadku przyrządu z tworzywa sztucznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 2 testu kontroli wsadu o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 11 poz. 2 testu chemicznego do kontroli dezynfekcji termicznej w opakowaniu po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści papier pakowany a100, reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 1 papieru do sterylizacji pakowanego a'100. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści torebkę w rozmiarze 400 mm x 760mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 9 poz. 1 torebek posterylizacyjnych w rozmiarze 400 mm x 760 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści włókninę do sterylizacji w rozmiarze 1370 x 1830mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści włókninę do sterylizacji w rozmiarze 1300 x 1500mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1.1-1.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.

Pytanie nr 9 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych - par. 9, ust. 1, pkt 1) na 0,1% wartości brutto partii towaru dostarczonej z opóźnieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 – dotyczy projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 – dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1), 2):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) za opóźnienie w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;
- 2) z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 – dotyczy formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 1.2 (pakiet 2, poz.1)

Czy Zamawiający wymaga by ze względu na fakt, że odczyt testu powinien być jednoznaczny i nie budzić żadnych wątpliwości, test posiadał oddzielne okienko do potwierdzenia prawidłowego wyniku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13 – dotyczy formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 1.2 (pakiet 2, poz.2)

Ponieważ zgodnie z normą PN-EN ISO 11140-1 klasa 2 wskaźników dotyczy testu typu Bowie&Dick, a Zamawiający określa, że wymaga testu do kontroli wsadu, czy Zamawiający dopuści test kontroli wsadu typu 6 (testy + przyrząd PCD)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 – dotyczy formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 1.7 (pakiet 7, poz. 1 i 2)

Czy zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania SIWZ w rozmiarze 24mm/50m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 – dotyczy formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 1.7 (pakiet 7, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści, aby markery były wyłącznie w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 – dotyczy formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 1.11 (pakiet 11, poz. 1)

Czy Zamawiający wymaga, aby substancja wskaźnikowa była zgodna z ISO/TS 15883-5 i symulowała zanieczyszczenia organiczne jakie mogą znajdować się na narzędziach, a więc była naniesiona warstwowo i nierównomiernie i zawierała w swoim składzie białka, tłuszcze i cukry?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 17 – dotyczy formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 1.11 (pakiet 11, poz. 2)

Czy Zamawiający wymaga by test do dezynfekcji termicznej był zgodny z typem 6 opisanym w normie PN EN ISO 11140-1 czyli posiadał maksymalną tolerancję od parametrów krytycznych procesu dezynfekcji termicznej wynoszącą -1 °C temperatury oraz – 6% czasu od wartości ustalonej? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby zaoferowany w Pakiecie nr 11 poz. 2 test chemiczny do kontroli dezynfekcji termicznej był zgodny z typem 6 opisanym w normie PN EN ISO 11140-1 czyli posiadał maksymalną tolerancję od parametrów krytycznych procesu dezynfekcji termicznej wynoszącą -1 °C temperatury oraz – 6% czasu od wartości ustalonej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 16 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny wskaźnik chemiczny odpowiadający klasie 1 ISO?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 16 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny wskaźnik biologiczny o czasie inkubacji do 30 minut? W przypadku odpowiedzi pozytywnej - czy Zamawiający wymaga nieodpłatnego użyczenia czytnika kompatybilnego z zaoferowanymi testami na czas obowiązywania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 16 poz. 4 wskaźnik biologiczny o czasie inkubacji do 30 minut. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 16 poz. 6

Prosimy o wyłączenie z pakietu 16 pozycji 6 – włókny do sterylizacji plazmowej i utworzenie odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Małgorzata Wojciechowska